[image: image1.png]

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.09.2013 № 386
О начале отопительного сезона 2013-2014 г.г.
для потребителей центрального отопления
Руководствуясь статьями 30, 52, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), согласно пункту 2 части 3 статьи 16 Закона Украины «О жилищно-коммунальных услугах» от 24.06.2004         № 1875-ІV, пункту 5 Правил предоставления услуг по централизованному отоплению, снабжению холодной и горячей водой и водоотведению, утвержденных постановлением Кабинета Министров Украины от 21.07.2005 № 630 (с изменениями), исполком городского совета
РЕШИЛ:

1. Предприятиям, учреждениям и организациям независимо от  форм собственности:
1.1. Для потребителей централизованного отопления начать отопительный сезон                        2013-2014 г.г. – с 15 октября 2013 года.

1.2. Для граждан, проживающих в жилых домах с индивидуальным отоплением с использованием природного газа, начать отопительный сезон 2013-2014 г.г. – с 01 октября 2013 года.
1.3. Организовать на весь отопительный сезон 2013-2014 г.г. круглосуточное дежурство диспетчерских служб и ежедневно передавать информацию управлению коммунального хозяйства городского совета (Заварзин).

1.4. В случае снижения температуры наружного воздуха до +8º С в течение трех суток     до 15 октября 2013 года, подать теплоноситель в дошкольные, школьные и лечебные учреждения.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Василенко В.В.
Секретарь городского совета                                                                                   Ю.Г.Разумный